Spielbereich Rhein/Westerwald 19/20

Bezirksklasse mannl. C-Jgd.

JSG Betzdorf/Wissen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2019 16:30 063 JSG Betzdorf/Wissen TG Boppard (a.K.) 23:23
So.22.09.2019 15:10 063t JSG Betzdorf/Wissen HSG Westerwald (a.K.) 36:10
So. 27.10.2019 15:00 063 v JSG Betzdorf/Wissen JSG Unterer Westerwald 28:21
So.17.11.2019 14:30 123 SV Untermosel (a.K.) JSG Betzdorf/Wissen 26:20
So.24.11.2019 16:00 063 h JSG Betzdorf/Wissen HV Miehlen (a.K.) 26:17
So. 01.12.2019 15:00 270 JSG Welling/Bassenheim JSG Betzdorf/Wissen 21:19
So.08.12.2019 14:40 302 v JSG Betzdorf/Wissen JSG Ahrbach...nberscheid 31:36
Sa. 18.01.2020 17:45 273 tiv HSG Westerwald (a.K.) JSG Betzdorf/Wissen 13:31
Sa. 25.01.2020 15:00 198 JSG Unterer Westerwald JSG Betzdorf/Wissen 24:29
Termin 302 JSG Betzdorf/Wissen SV Untermosel (a.K.)

offen

Sa. 29.02.2020 15:30 168 HV Miehlen (a.K.) JSG Betzdorf/Wissen NG
Sa. 07.03.2020 15:30 073 v TG Boppard (a.K.) JSG Betzdorf/Wissen 24:22
Termin 063 JSG Betzdorf/Wissen JSG Welling/Bassenheim

offen

Termin 156 JSG Ahrbach...nberscheid JSG Betzdorf/Wissen

offen

nu .Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 10:53 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

063

073

123

156

168

198

270

273

302

Betzdorf-Kirchen, Molzberghalle
Auf dem Molzberg, 57548 Betzdorf-Kirchen

Boppard, GroRRsporthalle

Auf der Zeil 8, 56154 Boppard
Kobern-Gondorf, Anton-Graef-Sporth.
Obermarkstral3e, 56330 Kobern-Gondorf
Montabaur, Kreissporthalle Il

von Bodelschwingstr., 56410 Montabaur
Nastatten, Schulzentrum
Sauerbornsweg, 56355 Nastatten
Puderbach, Realschule Plus
SchulstraRe 23, 56305 Puderbach
Welling, Nettetalhalle

Schulstrale, 56753 Welling
Westerburg, Realschule Westerburg
WorthstralRe 18, 56457 Westerburg

Betzdorf-Kirchen, Freiherr-vom-Stein Gymnasium
Freiherr-von-Stein-Str. 25, 57518 Betzdorf

HVRhoinland



Spielbereich Rhein/Westerwald 19/20

Bezirksklasse mannl. C-Jgd.
JSG Betzdorf/Wissen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 10:53 | Seite 2 von 2

HVRhoinland



