Spielbereich Rhein/Westerwald 19/20

Bezirksklasse männl. C-Jgd.

JSG Betzdorf/Wissen

Mannschaftsspielplan





063	Betzdorf-Kirchen, Molzberghalle Auf dem Molzberg, 57548 Betzdorf-Kirchen
073	Boppard, Großsporthalle Auf der Zeil 8, 56154 Boppard
123	Kobern-Gondorf, Anton-Graef-Sporth. Obermarkstraße, 56330 Kobern-Gondorf
156	Montabaur, Kreissporthalle II von Bodelschwingstr., 56410 Montabaur
168	Nastätten, Schulzentrum Sauerbornsweg, 56355 Nastätten
198	Puderbach, Realschule Plus Schulstraße 23, 56305 Puderbach
270	Welling, Nettetalhalle Schulstraße, 56753 Welling
273	Westerburg, Realschule Westerburg Wörthstraße 18, 56457 Westerburg
302	Betzdorf-Kirchen, Freiherr-vom-Stein Gymnasium Freiherr-von-Stein-Str. 25, 57518 Betzdorf

Spielbereich Rhein/Westerwald 19/20

Bezirksklasse männl. C-Jgd.

JSG Betzdorf/Wissen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

